SIMON BOLIVAR S/N  Y GENERAL F4RANCO , siendo las once horas se celebra la Junta General Ordinaria y Universal de 
Accionistas de la Compañía LAVINO S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas:1)ORELLANA JARA SEGUNDO 
REINALDO, quien interviene por sus propios derechos, propietaria de doscientas sesenta y siete (267) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en un cien por ciento de su 
valor; y, 2)ORELLANA RIVERA NATHALIA VERONICA, quien interviene por sus propios derechos, propietaria de 
DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS (266) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, pagada en un cien por ciento de su valor, 3)RIVERA MANCILLA NARCISA LUCIA , quien interviene por sus propios 
derechos, propietaria de DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE (267) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, pagada en un cien por ciento de su valor. 

Los accionistas anteriormente nombrados representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, que es